
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Bol iv ia 51 SO 4400 Salta
k t P U B U C A A R G E N T I N A

M..F.AX 154) (03fl7)

RES. H. N°

SALTA, o 3 NOV 2015

1 5 7 5 / 1 5
EXPTE. N° 4.119/2014.-

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales el alumno de la Carrera de Licenciatura en
Ciencias de la Comunicación: MARCELO JOSÉ SUTARA VELAZQUEZ, LU. N° 715.492, Plan
2005, solicita reconocimiento de materias por asignaturas aprobadas en la Carrera de Historia;
y

CONSIDERANDO:

Que Dirección de Alumnos, informa sobre la situación curricular del alumno;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la Comunicación, recomienda
otorgar el reconocimiento solicitado por el alumno SUTARA VELAZQUEZ;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho N° 533/15
aconseja aprobar el anteproyecto elaborado por la Dirección de Alumnos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del Día 27-10-15)

R E S U E L V E :
ARTÍCULO 1°.- OTORGAR reconocimiento de materia al alumno: MARCELO JOSÉ SUTARA
VELAZQUEZ, LU. N° 715.492, Plan 2005, estudiante de la Carrera de Licenciatura en Ciencias
de la Comunicación, por asignatura aprobada en la Carrera Historia, de acuerdo al siguiente
detalle:

UNIVERSIDAD HAC. DE SALTA
CARRERA: LIC. EN CIENCIAS DE
LA COMUNICACIÓN
PLAN 2.005

IDIOMA EXTRANJERO ITALIANO

PROCESOS SOCIALES DE
AMERICA

UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA
CARRERA: PROF. Y LIC. EN
HISTORIA
PLAN 2.000

IDIOMA MODERNO ITALIANO

HISTORIA DE AMERICA 1

HISTORIA DE AMERICA 11
(Aprobado por Promoción)

HISTORIA DE AMERICA I I I

NOTA

8 (Ocho)

5 (Cinco)

8 (Ochol

7 (Siete)

FECHA

08-07-04

26-07-04

26-11-04

03-08-06

LIBRO

42

42

42

FOLIO

63

74

1

ACTA

5355

5366

Res H
2000/04

0564

ARTICULO 2V COMUNICAR al alumno interesado, Escuela de Comunicación y Dirección de
Alumnos.

Nec/LER

•

L¡c~FABIANAR. LÓPEZ
R«*r

cu;. \. Noemi E. Acreche

Consejera por el Estamento
de Profesores Regulares

A/C de Decanato
Facultad de Humanidades

UNSa


